
令和 3年 9月 1日 

お客様各位 

振込手数料改定のお知らせ 
 

 

令和 3 年 10 月 1 日（金）より銀行間手数料の廃止および

内国為替制度運営費の創設に伴い他金融機関宛振込手数料

を下記の通り、改定させていただきます。 

 

記 
 

１．改定日 

令和 3 年 10 月 1 日（金） 

２．改定内容                  

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

【ご注意】 

振込指定日を 10 月 1 日以降とするお振込より適用されます。 

9 月 30 日までに予約するお振込も対象となります。 

ご不明な点等ございましたら、窓口までお問い合わせ下さい。 
 

東京三協信用金庫  

（税込） 

 改定前 改定後 現行比 

振込区分 
５万円 
未満 

５万円 
以上 

５万円
未満 

５万円
以上 

５万円 
未満 

５万円 
以上 

窓口 

他
金
融
機
関
宛 

550 円 770 円 495 円 660 円 ▲55 円 ▲110 円 

ATM 440 円 660 円 385 円 550 円 ▲55 円 ▲110 円 

インターネッ
トバンキング 

440 円 660 円 385 円 550 円 ▲55 円 ▲110 円 

ホームバンキ
ング 

440 円 660 円 385 円 550 円 ▲55 円 ▲110 円 

定額自動送
金 

550 円 770 円 495 円 660 円 ▲55 円 ▲110 円 

 


